
Führzügelklassen-WB Pfe/Pon 4j.+ält LK 0 Jg.07-0101.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Ammerich,Hanna 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Bley,Jasmin 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Brinkhus,Antonia 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Deters,Laura 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Negara,Gerd 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Ottenweß,Dörthe 1RFV Cappeln e.V. .................................................................................
Rothenburg,Kevin 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd7

1



Reiter-WB Pfe/Pon 4j.+ält LK 0 Jg.95+jün.02/1.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Golombeck,Jenny 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Golombeck,Marie 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Mischke,Saskia 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Nehus,Lorena 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Weber,Anna-Katharina 1RUFV Cloppenburg .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd5

2



Reiter-WB Pfe/Pon 4j.+ält LK 0 Jg.95+jün.02/2.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Daak, Kim Sharleen von 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Gerdes,Mareike 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Meyer,Miriam 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Venekamp,Frederike 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Waduiczak,Alina 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd5

3



Reiter-WB Pfe/Pon 4j.+ält LK 0 Jg.95+jün.02/3.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Brinker,Theres 1R.-u.FV.d.Gem.Lindern .................................................................................
Oltmann,Kimberley 1RUFV Bösel e.V. .................................................................................
Ostmann,Pia-Marleen 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Ottenweß,Katharina 1RFV Cappeln e.V. .................................................................................
Prüllage,Pia 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Schürmann,Caroline 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Weber,Theresa-Isabell 1RUFV Cloppenburg .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd7

4



Reiter-WB Pfe/Pon 4j.+ält LK 0 Jg.95+jün.02/4.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Hapelt,Patrizia 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Hempen,Dennis 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Nording,Linus 1RUFV Bösel e.V. .................................................................................
Schwickert,Lisa 1RUFV Cappeln .................................................................................
Weber,Cardine-Sophie 1RUFV Cloppenburg .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd5

5



Reiter-WB Pfe/Pon 4j.+ält LK 0 Jg.95+jün.02/5.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Basler,Mercedes 1RUFV Cloppenburg .................................................................................
Beeken,Johannes 1RFV Bösel e.V. .................................................................................
Böckmann,Imke 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Hempen,Kevin 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Ottenweß,Wiebke 1RFV Cappeln e.V. .................................................................................
Tangemann,Ellen 1RV Schlaggenhof Garrel e.V .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd6

6



Spring Reiter-WB Pfe/Pon 4j.+ält LK 0 Jg.95+jün.03.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Böckmann,Imke 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Janßen,Beatrice 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Ostmann,Pia-Marleen 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Ottenweß,Katharina 1RFV Cappeln e.V. .................................................................................
Venekamp,Frederike 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd5

7



Stilspring-WB Kl. E Pfe/Pon 5j.+ält LK 0,604.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Abeln,Stephanie 1RuFV Elisabethfewhn .................................................................................
Behrens,Louisa 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Busse,Marlen 1RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Claus,Nele 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Eilers,Anita 1RFV Elisabethfehn e. V. .................................................................................
Fischer,Johanna 1RUFV Lohne e.V. .................................................................................
Fleuren,Annika 1RV Schlaggenhof Garrel e.V .................................................................................
Gerdes,Mareike 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Hengemühle,Leon 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Herbers,Reinhold 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Hochartz,Jasmin 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Janetzko,Georg 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Kilian,Bianca 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Kl.Arkenau,Dina 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Kohl,Jette 1PSV Löningen-Ehren e.V .................................................................................
Koop,Franziska 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Lampen,Selina 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Martens,Nicole 1RFV Großenkneten e.V. .................................................................................
Meyer,Andre-Bernhard 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Nehus,Lorena 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Neubert,Kristin 1RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Niehaus,Carina 1RV Ahlhorn e.V. .................................................................................
Pawlowski,Kristin 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Radensleben,Manuela 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Schnieder,Anna 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Schönig,Niklas 1RFV Bösel e.V. .................................................................................
Schrandt,Marie-Theres 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Schröder,Anna 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Sieve,Norbert 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Thomann,Kai 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Tiedeken,Jennifer 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Vaske,Louisa 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Völkerding,Liza 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Westerkamp,Sabrina 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Willenborg,Kerstin 1RV Schlaggenhof Garrel e.V .................................................................................
Ziegler,Jutta 1RFV Bösel e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd36

8



Ponyspring-WB Kl. E Pon 5j.+ält LK 0,6 Jg.95+jün.05.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Behrens,Louisa 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Busse,Marlen 1RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Claus,Nele 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Fischer,Johanna 1RUFV Lohne e.V. .................................................................................
Fleuren,Annika 1RV Schlaggenhof Garrel e.V .................................................................................
Gerdes,Mareike 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Hengemühle,Leon 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Hochartz,Jasmin 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Janetzko,Georg 2RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Kohl,Jette 1PSV Löningen-Ehren e.V .................................................................................
Koop,Franziska 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Pawlowski,Kristin 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Schrandt,Marie-Theres 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Schröder,Anna 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Thomann,Kai 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Völkerding,Liza 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Willenborg,Nicole 1RV Schlaggenhof Garrel e.V .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd18

9



Spring-WB Kl. E Pfe 5j.+ält LK 0,606.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Abeln,Stephanie 1RuFV Elisabethfewhn .................................................................................
Eilers,Anita 1RFV Elisabethfehn e. V. .................................................................................
Grote,Eyleen 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. .................................................................................
Hengemühle,Leon 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Herbers,Reinhold 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Hochartz,Jasmin 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Kilian,Bianca 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Kl.Arkenau,Dina 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Lampen,Selina 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Lücking,Jana 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Martens,Nicole 1RFV Großenkneten e.V. .................................................................................
Meyer,Andre-Bernhard 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Nehus,Lorena 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Niehaus,Carina 1RV Ahlhorn e.V. .................................................................................
Radensleben,Manuela 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Rüter,Katharina 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Schmid,Yvonne 1RFV Lindern e.V. .................................................................................
Schnieder,Anna 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Schönig,Niklas 1RFV Bösel e.V. .................................................................................
Sieve,Norbert 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Tiedeken,Jennifer 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Vaske,Louisa 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Westerkamp,Sabrina 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Ziegler,Jutta 1RFV Bösel e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd24
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Dressur-WB Kl. E Pfe/Pon 4j.+ält LK 0,607.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Abeln,Stephanie 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Baumann,Jozien 1RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe .................................................................................
Bloch,Stephanie 1PSV Norderland e.V .................................................................................
Brinker,Josephine 1RFV Lindern e.V. .................................................................................
Fischer,Johanna 1RUFV Lohne e.V. .................................................................................
Fleuren,Annika 1RV Schlaggenhof Garrel e.V .................................................................................
Grote,Eyleen 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. .................................................................................
Grote,Michelle 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Hoffhues,Birte 1RUFV Cloppenburg .................................................................................
Kl.Arkenau,Dina 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Lampen,Selina 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Loschen,Saskia 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Ludmann,Lisa 1RFV Essen i.O.e.V. .................................................................................
Lübbe,Vivien 1RFV Essen i.O.e.V. .................................................................................
Lücking,Jana 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Lüers,Claudia 2RUFV Cloppenburg .................................................................................
Marschall,Daniela 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Martens,Nicole 1RFV Großenkneten e.V. .................................................................................
Mischke,Saskia 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Neubert,Kristin 1RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Niehaus,Carina 1RV Ahlhorn e.V. .................................................................................
Ostmann,Pia-Marleen 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Pawlowski,Kristin 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Prüllage,Sara 1RUFV Cloppenburg .................................................................................
Rüter,Katharina 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Rump,Freya 1PSV Löningen-Ehren e.V .................................................................................
Schnieder,Anna 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Schönig,Florian 1RFV Bösel e.V. .................................................................................
Schrandt,Marie-Theres 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Schröder,Anna 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Stoll,Yvonne 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Stuckenborg,Anna 1RUFV Cloppenburg .................................................................................
Thomann,Kai 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Tiedeken,Jennifer 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Tonn,Ricarda 1RC Frei Tempo Kirchhatten .................................................................................
Willenborg,Kerstin 1RV Schlaggenhof Garrel e.V .................................................................................
Ziegler,Jutta 1RFV Bösel e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd38
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Dressurprüfung Kl. A Pfe/Pon 4j.+ält LK 5,608.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Blanke,Franziska 1RV Ahlhorn e.V. .................................................................................
Bloch,Stephanie 1PSV Norderland e.V .................................................................................
Böckmann,Sophie 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Böhmer,Kati 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Bruschkat,Ines 1RFV Hesel u.U.e.V. .................................................................................
Einhaus,Karina 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Galeotti,Giulia 1RUFV Cappeln .................................................................................
Gerdes,Laura 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Gradhandt,Heike 1RUFV Cloppenburg .................................................................................
Grätsch,Corinna 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Hapelt,Viktoria 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Harpenau,Mareike 1RFV Holdorf e.V. .................................................................................
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Koopmann-Rüter,Maria 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Lampe,Sabine 1RUFV Bösel e.V. .................................................................................
Ludmann,Laura 1RFV Essen i.O.e.V. .................................................................................
Ludmann,Lisa 1RFV Essen i.O.e.V. .................................................................................
Lücking,Jana 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Lückmann,Carolin 1RUFV Cappeln .................................................................................
Marischen,Dominique 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Martens,Nicole 1RFV Großenkneten e.V. .................................................................................
Nording,Marina 1RUFV Cloppenburg .................................................................................
Pawlowski,Kristin 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Pieper,Michaela 1RV Höven e.V. .................................................................................
Reinke,Anne 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Sieverding,Sarah 1RUFV Cappeln .................................................................................
Többen,Nicola 1Ponyclub Dinklage e.V. .................................................................................
Wegmann,Anna 1RFV Essen i.O.e.V. .................................................................................
Wieting,Kerstin 1RV Höven e.V. .................................................................................
Willenborg,Nicole 1RV Schlaggenhof Garrel e.V .................................................................................
Wolke,Marie 1RUFC Dinklage e.V. .................................................................................
Wulf,Martina 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Wulfers,Lena Kristin 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd33
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Dressurprüfung Kl. A Pfe/Pon 4j.+ält LK 4,509.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Adams,Bianca 2RFV Großenkneten e.V. .................................................................................
Baumgärtel,Brigitte 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Bruschkat,Ines 1RFV Hesel u.U.e.V. .................................................................................
Harpenau,Mareike 1RFV Holdorf e.V. .................................................................................
Klüsener,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Knake-Schlüter,Janina 1RUFC Dinklage e.V. .................................................................................
Koopmann-Rüter,Maria 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Lampe,Sabine 1RUFV Bösel e.V. .................................................................................
Ludmann,Laura 1RFV Essen i.O.e.V. .................................................................................
Ludmann,Lisa 1RFV Essen i.O.e.V. .................................................................................
Marischen,Dominique 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Niehe,Ute 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Niemann,Katharina 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Nording,Marina 1RUFV Cloppenburg .................................................................................
Osterwick,Andrea 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Pieper,Michaela 1RV Höven e.V. .................................................................................
Reinke,Anne 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Schulte,Geske 2TG Bad Zwischenahn e.V. .................................................................................
Schuppenhauer,Inka 1RC Oldenburg Land e.V. .................................................................................
Tellmann,Johanna 1RUFV Cloppenburg .................................................................................
Thoben,Caroline 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Többen,Nicola 1Ponyclub Dinklage e.V. .................................................................................
Wenck Dr.,Matthias 1RUFV Cloppenburg .................................................................................
Wieting,Kerstin 1RV Höven e.V. .................................................................................
Wittfeld,Svenja 1TG Bad Zwischenahn e.V. .................................................................................
Wulf,Martina 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd28
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Stilspringprüfung Kl. A* Pfe/Pon 5j.+ält LK 5,610/1.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Behrens,Louisa 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Böckmann,Sophie 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Claus,Nele 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Dettmar,Florian 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Dettmar,Jan 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Fleuren,Annika 1RV Schlaggenhof Garrel e.V .................................................................................
Galeotti,Giulia 1RUFV Cappeln .................................................................................
Gerdes,Catharina 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Grote,Michelle 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Hengemühle,Leon 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Hochartz,Jasmin 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Janetzko,Fritz 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Janetzko,Georg 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Lückmann,Carolin 1RUFV Cappeln .................................................................................
Neubert,Kristin 1RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Radensleben,Manuela 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Schulz,Nele-Luisa 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Thomann,Kai 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Völkerding,Liza 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Westerkamp,Sabrina 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Willenborg,Kerstin 1RV Schlaggenhof Garrel e.V .................................................................................
Willenborg,Nicole 1RV Schlaggenhof Garrel e.V .................................................................................
Wolke,Marie 1RUFC Dinklage e.V. .................................................................................
Wulfers,Lena Kristin 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd25
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Stilspringprüfung Kl. A* Pfe/Pon 5j.+ält LK 5,610/2.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Böhmann,Melanie 1RV Ahlhorn e.V. .................................................................................
Claus,Verena 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Ebert,Leonie 2RFV Holzhausen u.U.e.V. .................................................................................
Ellmann,Anne 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Garrel,Pascal 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Kohls,Sandra 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Koops-Barkemeyer,Sonja 1RFV Emlichheim e.V. .................................................................................
Kreuzkamp,Merit 2RFV Holdorf e.V. .................................................................................
Lübbe,Sandra 1RUFV Bösel e.V. .................................................................................
Lübbe,Vivien 1RFV Essen i.O.e.V. .................................................................................
Lücking,Jana 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Lüschen,Mareike 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Marischen,Dominique 2RV Visbek e.V. .................................................................................
Middendorf,Martina 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Rolfes,Stephanie 1RV Vechta e.V. .................................................................................
Schilling,Stephanie 1Braaklander Reitclub e.V. .................................................................................
Schnieders,Verena 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Schulte,Geske 1TG Bad Zwischenahn e.V. .................................................................................
Stoyke,Katja-Katrin 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Stoyke,Larissa 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Tabeling,Eileen 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Wittrock,Annalena 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Witzler,Ute 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd27
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Springprüfung Kl. A* Pfe/Pon 5j.+ält LK 5,611/1.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Behrens,Louisa 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Böckmann,Sophie 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Claus,Nele 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Dettmar,Florian 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Ellmann,Anne 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Hochartz,Jasmin 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Högemann,Anne 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Janetzko,Fritz 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Janetzko,Georg 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Lücking,Jana 2RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Lückmann,Carolin 1RUFV Cappeln .................................................................................
Rolfes,Stephanie 1RV Vechta e.V. .................................................................................
Rüter,Katharina 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Schilling,Stephanie 1Braaklander Reitclub e.V. .................................................................................
Tabeling,Eileen 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Thomann,Kai 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Westerkamp,Sabrina 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Willenborg,Kerstin 1RV Schlaggenhof Garrel e.V .................................................................................
Willenborg,Nicole 1RV Schlaggenhof Garrel e.V .................................................................................
Wittrock,Annalena 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Wolke,Marie 1RUFC Dinklage e.V. .................................................................................
Wulfers,Lena Kristin 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd24

16



Springprüfung Kl. A* Pfe/Pon 5j.+ält LK 5,611/2.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Böhmann,Melanie 1RV Ahlhorn e.V. .................................................................................
Claus,Verena 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Dettmar,Jan 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Ebert,Leonie 1RFV Holzhausen u.U.e.V. .................................................................................
Garrel,Pascal 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Gerdes,Catharina 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Hengemühle,Jonas 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Hengemühle,Leon 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Kohls,Sandra 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Koops-Barkemeyer,Sonja 1RFV Emlichheim e.V. .................................................................................
Kreuzkamp,Merit 2RFV Holdorf e.V. .................................................................................
Lübbe,Sandra 1RUFV Bösel e.V. .................................................................................
Lübbe,Vivien 1RFV Essen i.O.e.V. .................................................................................
Lüschen,Mareike 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Marischen,Dominique 2RV Visbek e.V. .................................................................................
Radensleben,Manuela 1RFV Elisabethfehn e.V. .................................................................................
Schnieders,Verena 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Schulte,Geske 1TG Bad Zwischenahn e.V. .................................................................................
Schulz,Nele-Luisa 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Stern,Iris 1RUFV Cappeln .................................................................................
Stern,Sara 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Stoyke,Katja-Katrin 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Stoyke,Larissa 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Willenbring,Sandra 1RUFV Lohne e.V. .................................................................................
Witzler,Ute 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd28

17



Dressurprüfung Kl. L-Tr. Pfe/Pon 5j.+ält LK 3-512.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Adams,Bianca 2RFV Großenkneten e.V. .................................................................................
Baumgärtel,Brigitte 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Böckmann,Sophie 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Bruschkat,Ines 1RFV Hesel u.U.e.V. .................................................................................
Einhaus,Karina 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Harpenau,Mareike 1RFV Holdorf e.V. .................................................................................
Herrmann,Daniela 1RFV Wilhelmshaven e.V. .................................................................................
Klüsener,Anne 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Klüsener,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Knake-Schlüter,Janina 1RUFC Dinklage e.V. .................................................................................
Lüschen,Mareike 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Niehe,Ute 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Niemann,Katharina 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Osterwick,Andrea 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Pieper,Michaela 1RV Höven e.V. .................................................................................
Reinke,Anne 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Röchte,Petra 1RUFV Lohne e.V. .................................................................................
Schulte,Geske 1TG Bad Zwischenahn e.V. .................................................................................
Sieverding,Sarah 1RUFV Cappeln .................................................................................
Tellmann,Johanna 1RUFV Cloppenburg .................................................................................
Thoben,Caroline 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Thomann,Barbara 1RFV Langförden e.V. .................................................................................
Wenck Dr.,Matthias 1RUFV Cloppenburg .................................................................................
Witte,Kristina 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd25
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Dressurprüfung Kl. L-Kand. Pfe/Pon 5j.+ält LK 3,413.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Adams,Bianca 1RFV Großenkneten e.V. .................................................................................
Baumgärtel,Brigitte 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Lüschen,Mareike 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Röchte,Petra 1RUFV Lohne e.V. .................................................................................
Schulte,Geske 1TG Bad Zwischenahn e.V. .................................................................................
Tellmann,Johanna 1RUFV Cloppenburg .................................................................................
Witte,Kristina 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd7
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Springprüfung Kl. A** Pfe/Pon 5j.+ält LK 4,514.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Bienefeld,Elke 2RUFC Dinklage e.V. .................................................................................
Böckmann,Sophie 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Böhmann,Melanie 1RV Ahlhorn e.V. .................................................................................
Brinkmann,Jens 1RV Höven e.V. .................................................................................
Dörgeloh,Claudia 1RV Ahlhorn e.V. .................................................................................
Ebert,Leonie 2RFV Holzhausen u.U.e.V. .................................................................................
Eilers,Jens 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Enders,Gesche 1RFV Holdorf e.V. .................................................................................
Enneking,Britta 1FuRV Neuenkirchen .................................................................................
Ennen,Wiebke 1RC Gut Waldhof e.V. .................................................................................
Escher,Nicole 1FuRV Neuenkirchen .................................................................................
Garrel,Pascal 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Gratz,Birte 1RFV Holdorf e.V. .................................................................................
Hannöver,Uwe 2RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Haskamp,Christine 1RSC Handorf-Langenberg e.V .................................................................................
Hempen,Jennifer 1RV Edewecht-Portsloge e.V. .................................................................................
Hengemühle,Jonas 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Huslage,Frederick 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Janetzko,Fritz 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
John,Silke 1RFV Werlte u.U.e.V. .................................................................................
Kathmann,Carolin 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Kohls,Sandra 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Kurre,Friederike 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Lanfermann,Yvonne 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Marschall,Daniela 2PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Middeke,Mareike 2RUFV Bösel e.V. .................................................................................
Middendorf,Martina 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Osterhus,Laura 1RUFV Cappeln .................................................................................
Rensen,Nele 1Ammerländer RC v.06 e.V. .................................................................................
Saathoff,Jessica 1RV Ovelgönne von 1908 e.V. .................................................................................
Seitz,Claudia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V. .................................................................................
Stern,Iris 1RUFV Cappeln .................................................................................
Stern,Sara 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Stern,Silke 1RUFV Bösel e.V. .................................................................................
Stoyke,Katja-Katrin 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Stoyke,Larissa 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Timphaus,Carolin 1RUFC Dinklage e.V. .................................................................................
Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Wieting,Jens 1RV Höven e.V. .................................................................................
Willenbring,Sandra 1RUFV Lohne e.V. .................................................................................
Wittrock,Alexandra 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Wittrock,Annalena 1RV Visbek e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd49
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Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L Pfe/Pon 6j.+ält LK 4,515.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Bienefeld,Elke 2RUFC Dinklage e.V. .................................................................................
Brandenburg,Christoph 2RFV Essen i.O.e.V. .................................................................................
Brinkmann,Jens 1RV Höven e.V. .................................................................................
Dörgeloh,Claudia 1RV Ahlhorn e.V. .................................................................................
Ebert,Leonie 1RFV Holzhausen u.U.e.V. .................................................................................
Eilers,Jens 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Enders,Gesche 1RFV Holdorf e.V. .................................................................................
Enneking,Britta 1FuRV Neuenkirchen .................................................................................
Ennen,Wiebke 1RC Gut Waldhof e.V. .................................................................................
Escher,Nicole 1FuRV Neuenkirchen .................................................................................
Gratz,Birte 1RFV Holdorf e.V. .................................................................................
Hannöver,Uwe 2RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Haskamp,Christine 1RSC Handorf-Langenberg e.V .................................................................................
Hempen,Jennifer 1RV Edewecht-Portsloge e.V. .................................................................................
Hengemühle,Jonas 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Huslage,Frederick 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
John,Silke 1RFV Werlte u.U.e.V. .................................................................................
Kathmann,Carolin 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Kohls,Sandra 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Kurre,Friederike 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Lanfermann,Yvonne 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Marschall,Daniela 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Middeke,Mareike 1RUFV Bösel e.V. .................................................................................
Middendorf,Martina 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Osterhus,Laura 1RUFV Cappeln .................................................................................
Rensen,Nele 1Ammerländer RC v.06 e.V. .................................................................................
Saathoff,Jessica 1RV Ovelgönne von 1908 e.V. .................................................................................
Seitz,Claudia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V. .................................................................................
Stern,Sara 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Timphaus,Carolin 1RUFC Dinklage e.V. .................................................................................
Wieting,Jens 1RV Höven e.V. .................................................................................
Willenbring,Sandra 1RUFV Lohne e.V. .................................................................................
Wittrock,Alexandra 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Wittrock,Annalena 1RV Visbek e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd38
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Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L Pfe 6j.+ält LK 2-416.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Arkenbout,Hans 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Bode,Vanessa 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Börnsen,Iver 2RV Ahlhorn e.V. .................................................................................
Bünder,Andrea 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Dörgeloh,Claudia 1RV Ahlhorn e.V. .................................................................................
Drießelmann,Lisa 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Gerdes,Laura 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Gratz,Daniel 2RFV Holdorf e.V. .................................................................................
Hannöver,Uwe 2RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Hermeling,Henrik 1RG Klein Roscharden .................................................................................
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden .................................................................................
Hoekstra,Anne 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Hoekstra,Lena 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Hutfilz,Phil 2RV Visbek e.V. .................................................................................
Janßen,Matthias 2RFV St.Georg Ankum .................................................................................
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Krellenberg,Nadine 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Kröger,Stefanie 1RUFC Dinklage e.V. .................................................................................
Kurre,Friederike 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Liebing,Sylvie 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Möller-Tabeling,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Röchte,Petra 1RUFV Lohne e.V. .................................................................................
Rohde,Hartwig 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Seitz,Claudia 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V. .................................................................................
Siemer,Christian 2RV Visbek e.V. .................................................................................
Witte,Marina 1RUFV Cloppenburg .................................................................................
Wolke,Daniel 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Woltermann,Kathrin 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Wulfers,Katharina 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd41
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Springprüfung Kl. M* Pfe 6j.+ält LK 1-417.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Arkenbout,Hans 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Biemann,Bettina 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Börnsen,Iver 2RV Ahlhorn e.V. .................................................................................
Brandenburg,Christoph 2RFV Essen i.O.e.V. .................................................................................
Dörgeloh,Claudia 1RV Ahlhorn e.V. .................................................................................
Drießelmann,Lisa 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Gerdes,Laura 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Gratz,Daniel 1RFV Holdorf e.V. .................................................................................
Hannöver,Uwe 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Hermeling,Henrik 1RG Klein Roscharden .................................................................................
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Hermeling,Jan 1RG Klein Roscharden .................................................................................
Hoekstra,Anne 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Hoekstra,Lena 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................
Hutfilz,Phil 2RV Visbek e.V. .................................................................................
Janßen,Matthias 2RFV St.Georg Ankum .................................................................................
Kleine Lamping,Janina 1RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Kohorst,Rainer 1RUFC Dinklage e.V. .................................................................................
Krellenberg,Nadine 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Kröger,Stefanie 1RUFC Dinklage e.V. .................................................................................
Liebing,Sylvie 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Möller-Tabeling,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Röchte,Petra 1RUFV Lohne e.V. .................................................................................
Rohde,Hartwig 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Seitz,Claudia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V. .................................................................................
Siemer,Christian 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Wolke,Daniel 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Wolke,Franziska 2PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Woltermann,Kathrin 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Wulfers,Katharina 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd39
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Springprüfung Kl. M** m.St. Pfe 6j.+ält LK 1-418.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Arkenbout,Hans 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Biemann,Bettina 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Börnsen,Iver 1RV Ahlhorn e.V. .................................................................................
Brandenburg,Christoph 2RFV Essen i.O.e.V. .................................................................................
Gratz,Daniel 1RFV Holdorf e.V. .................................................................................
Hannöver,Uwe 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Hervas Asencio,Juan 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Hutfilz,Phil 1RV Visbek e.V. .................................................................................
Janßen,Matthias 2RFV St.Georg Ankum .................................................................................
Kohorst,Rainer 1RUFC Dinklage e.V. .................................................................................
Möller-Tabeling,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Rohde,Hartwig 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Seitz,Claudia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V. .................................................................................
Wolke,Daniel 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Wolke,Franziska 2PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Woltermann,Kathrin 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Wulfers,Katharina 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd25
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Mannsch.-SpringWB Kl. E Pfe/Pon 5j.+ält LK 0,619.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Eilers,Anita 1RFV Elisabethfehn e. V. .................................................................................
Hengemühle,Leon 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Thomann,Kai 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd3
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Mannsch.-Springprüfung Kl. A* Pfe/Pon 5j.+ält LK 3-620.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Bünder,Andrea 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Hannöver,Uwe 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Hengemühle,Jonas 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Hengemühle,Leon 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Stoyke,Larissa 1RFV Saterland u.U.e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd5
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Springpferdeprüfung Kl. A** Pfe 4+5j. LK 1-621.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Abad,Javier 2RV Oldenburger Münsterland e.V. .................................................................................
Altemeier,Marian 2RFV Zum Kirschensiek e.V. .................................................................................
Arkenbout,Hans 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Behrens,Louisa 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Bode,Vanessa 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Boeck,Massimo de 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Bollmann,Melanie 2RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Bornhorst,Lena-Sophie 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Brinkmann,Jens 1RV Höven e.V. .................................................................................
Flach,Irena 1RV Vechta e.V. .................................................................................
Hannöver,Uwe 2RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Hervas Asencio,Juan 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Holtgers,Ansgar 3RV Oldenburger Münsterland e.V. .................................................................................
Köster,Linda 2RG Klein Roscharden .................................................................................
Lange Dr.,Andreas 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Lücking,Jana 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Rohde,Hartwig 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Seitz,Claudia 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V. .................................................................................
Tabeling,Eileen 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Wewer,Merle 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................
Wolke,Daniel 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Woltermann,Kathrin 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Wulfers,Katharina 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd40
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Springpferdeprüfung Kl. L Pfe 4j. LK 1-522.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Arkenbout,Hans 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Bode,Vanessa 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Hannöver,Uwe 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Holtgers,Ansgar 1RV Oldenburger Münsterland e.V. .................................................................................
Köster,Linda 2RG Klein Roscharden .................................................................................
Lange Dr.,Andreas 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Seitz,Claudia 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V. .................................................................................
Völkerding,Werner 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Wolke,Daniel 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Woltermann,Kathrin 1RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd15
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Springpferdeprüfung Kl. L Pfe 5+6j. LK 1-523.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Abad,Javier 2RV Oldenburger Münsterland e.V. .................................................................................
Altemeier,Marian 1RFV Zum Kirschensiek e.V. .................................................................................
Arkenbout,Hans 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Bode,Vanessa 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Boeck,Massimo de 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Bollmann,Melanie 2RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Hannöver,Uwe 2RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Hermeling,Hubert 1RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden .................................................................................
Hervas Asencio,Juan 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Holtgers,Ansgar 3RV Oldenburger Münsterland e.V. .................................................................................
Lange Dr.,Andreas 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Liebing,Sylvie 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Oevermann,Stephanie 1FuRV Neuenkirchen .................................................................................
Rohde,Hartwig 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Seitz,Claudia 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V. .................................................................................
Wolke,Daniel 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Woltermann,Kathrin 2RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Wulfers,Katharina 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd33
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Springpferdeprüfung Kl. M* Pfe 5+6j. LK 1-424.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Abad,Javier 2RV Oldenburger Münsterland e.V. .................................................................................
Arkenbout,Hans 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Bollmann,Melanie 1RUFV der Gemeinde Lindern .................................................................................
Hannöver,Uwe 1RFG Falkenberg e.V. .................................................................................
Hermeling,Jan 2RG Klein Roscharden .................................................................................
Holtgers,Ansgar 2RV Oldenburger Münsterland e.V. .................................................................................
Liebing,Sylvie 1RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Oevermann,Stephanie 1FuRV Neuenkirchen .................................................................................
Rohde,Hartwig 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Seitz,Claudia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V. .................................................................................
Wolke,Daniel 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................
Woltermann,Kathrin 2RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V .................................................................................
Wulfers,Katharina 2RFV Lastrup e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd21
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Eignungsprüfung Kl. A Pfe 4+5j. LK 1-625.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Bohne,Hendrik 1FuRV Neuenkirchen .................................................................................
Brinkmann,Jens 1RV Höven e.V. .................................................................................
Flach,Irena 1RV Vechta e.V. .................................................................................
Kamp-Knies,Janita van der 1RUFV Bösel e.V. .................................................................................
Lücking,Jana 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Möller,Moira 1RV Höven e.V. .................................................................................
Tabeling,Eileen 1RFV Hausstette e.V. .................................................................................
Wewer,Merle 1PSV Löningen-Ehren e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd8
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Dressurpferdeprüfung Kl. A Pfe 4+5j. LK 1-626.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Adams,Bianca 1RFV Großenkneten e.V. .................................................................................
Böhmer,Kati 1RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Bohne,Hendrik 1FuRV Neuenkirchen .................................................................................
Frilling,Simone 1RFV Holdorf e.V. .................................................................................
Kamp-Knies,Janita van der 1RUFV Bösel e.V. .................................................................................
Koopmann-Rüter,Maria 1RFV Dwergte e.V. .................................................................................
Lange,Katja 2RV St. Hubertus Garrel e.V. .................................................................................
Wegmann,Anna 1RFV Essen i.O.e.V. .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd9
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